Администрация

муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования

« Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  5 августа 2022 года № 239
О внесении изменений в постановление

администрации МО «Большелуцкое сельское

поселение»  от 02.02.2018 г. № 26

«Об утверждении порядка создания

и работы  муниципальной комиссии

по обследованию жилых помещений

и общего имущества в многоквартирных

домах, в которых проживают инвалиды,

в целях их приспособления с учетом

потребностей инвалидов и обеспечения

условий их доступности для инвалидов».

В соответствии с пунктом 6  Правил обеспечения условий доступности для инвалидов жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 09 июля 2016 года N 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», администрация,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с кадровыми изменениями, Приложение № 2 «Состав  муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды» к Постановлению от 02.02.2018 № 26 «Об утверждении порядка создания и работы  муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения  условий их доступности для инвалидов» изложить в новой редакции.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Большелуцкое сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
Глава администрации
МО «Большелуцкое сельское поселение»                                      Г.В. Зуйкова
                                                                                                                         Приложение № 2

                                                                                              к постановлению администрации

                                                                                     МО «Большелуцкое сельское поселение»

                                                                                                             от  05.08.2022 года № 239
СОСТАВ
муниципальной комиссии  по обследованию жилых помещений

и имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды

Председатель муниципальной комиссии:

Петров Олег Викторович -  заместитель главы администрации  МО «Большелуцкое сельское поселение»

Заместитель председателя муниципальной комиссии:

Рядова Татьяна Юрьевна  -   начальник сектора

 жилищно - коммунального хозяйства, ГО и ЧС МО «Большелуцкое сельское
 поселение».
Члены муниципальной комиссии:
Специалист  отдела   жилищно-коммунального  хозяйства

 и экологии,  должностное лицо,

 уполномоченное осуществлять

 муниципальный жилищный контроль

МО «Кингисеппский муниципальный район» – по согласованию.

Специалист отдела застройки                                                                            комитета архитектуры и градостроительства

МО «Кингисеппский муниципальный район» – по согласованию.

Специалист  комитета

социальной  защиты населения

МО «Кингисеппский муниципальный район» – по согласованию.

Специалист филиала «Леноблинвентаризация»

Кингисеппское БТИ – по согласованию.

Специалист ООО «УК Коммунальные сети» - по согласованию.

Представитель общественного объединения  инвалидов     (по согласованию)
Секретарь муниципальной комиссии:
Борисенко Светлана Алексеевна  –  специалист 1 категории  МО «Большелуцкое сельское поселение».